交通量調査の実施について（お知らせ）

調査発注者：東京都 建設局 西多摩建設事務所 工事第一課

　　　　　　《連絡先》0428-22-7217（直通）

調査受託者：株式会社ケー・ティー・エス（東京都文京区本郷 3-6-6）

　　　　　　《連絡先》03-5800-1591

調査日時：平日調査　令和４年２月１日（火）7:00 ～ 19:00（12 時間）

                  予備日 2/3( 木 )※

　　　　　休日調査　令和４年２月６日（日）7:00 ～ 19:00（12 時間）

                  予備日 2/13( 日 )※

調査項目： 自動車交通量調査

歩行者自転車交通量調査

渋滞長等調査

調査場所：裏面地図をご参照ください。

　　　　　　（№1 ～ 35）　の交差点等

【調査概要】

※荒天時等は予備日に実施する場合もあります。

　皆様には、日頃より東京都の道路整備事業にご理解、ご協力頂き、

ありがとうございます。

　この度、下記のとおり、道路交通量調査を行います。調査にあたり

ましては安全対策を図り、皆様にご不便をお掛けしないよう努めさせ

ていただきます。

　何卒ご理解の程、よろしくお願い致します。

拡大図

※地理院地図 (国土地理院 )を加工して作成

福生市役所

福生第四小学校

福生警察署

福生第一小学校

福生第三小学校

福生高校

福生第三中学校

福生第一中学校

牛浜郵便局

武蔵野台郵便局

武蔵野台郵便局

福生本町保育園

原ヶ谷戸児童公園

多摩橋通り

富士見通り

多摩橋通り

や
な
ぎ
通
り

や
な
ぎ
通
り

本町通り

本町通り

横田基地

福生第六小学校

82

1

10 11
12

15

17

16

20
19186

31

33

3023

25

2427

22
29

32
26

35

28

34

14

9

13

7
5

4
3 21

調査箇所（№1 ～ 35）　福生市加美平地内等　35 箇所

富士見通り

加美平立体

新
奥
多
摩
街
道

新
奥
多
摩
街
道

国
道
１
６
号

国
道
１
６
号

Ｊ
Ｒ
青
梅
線

Ｊ
Ｒ
八
高
線

JR 五
日市線

至　箱根ヶ崎駅至　羽村駅

至　拝島駅

至

東
秋
留
駅

凡例

調査箇所